令和 3 年 3 月 6 日

卒業・修了見込生および保護者の皆様

   近畿大学農学部

令和 2 年度学位記・卒業証書の授与について（ご案内）

  標記の件について、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、下記のとおり実施すること

になりましたのでお知らせします。

記

１．実施日
 令和 3 年 3 月 19 日(金)

２．実施時間・場所

11:00～
場所 集合単位 備考

201 教室 褒賞者 対象者には後日連絡いたします

  11:30～

場所 集合単位 備考
211 教室 農業生産科学科・専攻
101 教室 水産学科・専攻
209 教室 バイオサイエンス学科・専攻

13:30～
場所 集合単位 備考

202 教室 食品栄養学科・専攻 応用生命化学専攻のうち、 食品

栄養学科の研究室所属者
311 教室 環境管理学科・専攻
102 教室 応用生命化学科・専攻

 ※学科・専攻ごとに分かれ、教室で実施します。

３．その他
 ・感染防止のため、保護者のご参列はご遠慮ください。
 ・今後、新型コロナウイルス感染状況等により、変更が生じる場合があります。

                                                                          以上